
 CONSILIUL LOCAL CETARIU 

JUDETUL BIHOR Extern | Public 

 
      HOTĂRÂREA NR.50 

           Privind aprobarea Ordinii de zi 

 

 

 Avand in vedere dispoziția Primarului nr. 80 / 2019 

 În temeiul prevederilor art. 135 alin. (7)  şi  art. 139 alin. (1), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr.  

57/2019 privind Codul administrativ, 
 

 

   CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

     HOTĂRĂŞTE 

 

 Art.1 Se aprobă Ordinea de Zi a şedinței Consiliului Local Cetariu din data de  26.11.2019 după cum 

urmează : 

1. Proiect de hotărăre privind aprobarea studiului de oportunitate, modalitatii de atribuire a contractului 

de delegare , a proiectului de contractului de delegare, a tarifelor de transport,  avizarea 

Regulamentului și a caietului de sarcini pentru efectuarea serviciului de transport public local de 

persoane prin curse regulate  

 

2. Proiect de hotărăre privind constituirea echipei mobile care asigură intervenția  

de urgență în cazurile de violență domestică în Comuna Cetariu 

 

3. Proiect de hotărăre privind aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare al 

Compartimentului de asistenţă socială organizat la nivelul comunei CETARIU, județul Bihor 

 

4. Proiect de hotărăre privind aprobarea suprafeței rezultate din măsurători pentru cad.50818. 

 

5. Proiect de hotărăre  privind aprobarea impozitelor și taxelor locale 

 

6. Proiect de hotărăre  privind aprobarea Rețelei școlare pentru anul 2020/2021 

 

7. Diverse  

 Cererea cetățenilor din Șușturogiu de legare la sistemul de apă, construire capelă mortuară, 

acordare sprijin pentru amenajare de șanțuri și  asfaltarea satului. 

 Cererea d-lui Debrenti László Zsolt de acordare materiale de construcții 

 prezentarea Consiliului local al comunei Cetariu a copiei după Raportul de audit si a Deciziei 

nr.4923/4.10.2019 emise de Camera de Conturi Bihor, in urma acțiunii de audit financiar 

asupra contului de execuție bugetară pe anul 2018. 

 

Art.2 Prezenta hotărăre va fi comunicată cu ; 

 Instituţia Prefectului Judeţului Bihor 

 Primarul Comunei Cetariu 

 Cetăţenii prin afişare www.e-primarii.ro 

 

 

   PREŞEDINTELE DE ŞEDINŢĂ 

   ALBIRT BÉLA 

          Contrasemnează  pt. legalitate

             Secretar  General  Jr.Sabău  Mercedes 

 

 

26.11.2019 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu  9 voturi pentru , 0 voturi  împotrivă , 0 abținere  


